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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82406039U

2. Data e Regjistrimit 06/12/2018
3. Emri i Subjektit NIK MALUTAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Abdi Toptani'', Pallati Torre 
Drini, Kati 7, Ap.42 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim: Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe 

industrial, Rikonstruksione. mirembajtje godina civile e 
industriale, veshje fasada .Rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, Punime 
nentoksore, ura e vepra arti, Diga dhe tunele hidroteknike, 
Ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje. 
Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje. Mbrojtje lumore 
sistemime, bonifikime Impiante te E. elektrike. Ndertime per 
N/stacionet, kabinat, linja e 77V, te mesem dhe shperndarjes. 
Punime te inxhinierise mjedisit. Punime per prishjen e 
ndertimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, 
Impiante ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle 
levizese). Punime rifiniture druri, plastike, metalike dhe 
xhami Impiante te sinjalistikes ndricuese dhe jo ndriguese te 
trafikut rrugor. Barrier a dhe mbrojtje rrugore. Parafabrikate 
be ton arme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore 
special. Shtresa dhe mbistruktura special. Punime mbi shina 
dhe traversa. Impiante teknologjike, termike, elektrike, 
kondicionimi, telefoni, radiotelefoni, TV. Pastrimi i ujrave 
detar, liqenor dhe lumor. Impiante te ujit te pijshem dhe 
pastrim i tij. Impiante te grumbullimit dhe trajtimit te 
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mbetjeve urbane. Punime topogjeodezike.Sistemet kundra 
zhurmes. Shpime gjeologjike, puse e shpime per uje. Pasuri 
Nen/Mbi Tokesore: Studim, zbatim, projektim, konsulenc, 
sipermarrje, ndertim, shfrytezim miniera, shfrytezirn te 
burimeve natyrore te ujrave minerale dhe termale; nxjerje, 
prodhim, perpunim dhe tregtim brenda dhe jashte vendit te 
mineraleve. Turizem:Studim, projektim, konsulence, 
sipermarrje zbatuese, ambjente me karakter pushues, 
argetues, edukues, kurues, te burimeve natyrore, kulturore, 
mjedisore kurative, per hoteleri, fshatra turistike, qendra 
turistike, facilitete e aksesore, si bar bufe-restorante, qendra 
estetike, palestra fitnesi, njesi shitje, agjenci turistike. 
Transport:Studim,projektim, konsulenc, sipermarrje 
zbatuese, transport te njerezve dhe mallrave, tranzit rrugor, 
hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. Ngarkim dhe shkarkim 
anije, trena dhe mjete tjera tokesore dhe ajrore; Stivim, 
depozitim, transportim, etiketim, ambalazhim, lidhje, 
numerim, , pritje, perpunim, dhe levrim i ngarkesave dhe 
konteniereve. Transport kombetar dhe \ nderkombetar, 
agjenci transporti per mallra dhe udhetare per te trete dhe me 
qira. Transport karburante. Mjedis: Studim, projektim, 
konsulence, sipermarrje per mjedisin. Perpunim i mbetjeve 
urbane, toksike, radioaktive, teknologjike. Trajtim ujra 
industriale, projektim, mbikqyrje dhe shfrytezim te lendes 
drusore, trajtim dhe mbrojtje te pyjeve, riaftesim e trajtim 
toka te kripura, acide, keneta etj. Prodhim:industriale, 
bujqesore, blegtorale, peshkim, produkte deti, bletari, 
akuapunture, fidane. Prodhim, montim dhe tregtim paisje 
druri, mobilje, tavolina, karrige, orendi metali, druri, 
plastike, mobileri te buta, tekstile dhe paisje e mobileri 
spitalore, shkollore, zyra, guzhina, restorante etj. Perpunim, 
prodhim, tregtim paisje e objekte guri, mermeri, alabaster, 
hekuri, bakri d/alumini, plastike, pvc, alukobond. Makineri e 
pasije per persona me aftesi te kufizuar ose speciale. 
Sherbime:Konsulence, studim e projektim te cdo lloji. 
Sherbim turizem, hoteleri ,fast food, piceri, restoran 
Ambjente argetimi, shlodhjeje, salle kinemaje, apo lojra te 
tjera elektronike; Pastrim siperfaqe urbane, grumbullim dhe 
transport mbetje urbane. Sherbim riparim automjete, 
karrotrec 24 ore. Sherbim roje civile, per ruajtjen e rendit, 
jetes, levizjen e vlerave pasurore etj. TregtUTregtim, 
importeksport shumice/pakice si elektrike, elektronike, 
hidraulike, materiale industriale, ushqimore, bujqesore, 
elektroshtepiake, ndertimi, plehra kimike, pjese kembimi, 
karburante, lende djegese, vajra, lubrifikante, lende te para 
ndertimi, makineri dhe paisje, lende drusore, linja 
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industriale, gjeneratore, trasformatore pajisje e pjese te tyre. 
Shitblerje skrapi dhe vaji. Stacione shitje karburante, gazi 
dhe vajra lubrifikante; Te tjera: Botime, shtypshkrime dhe 
tregtim te tyre. Qertifikim dhe trajnim profesional nefushen e 
ndertimit, turizmit, bujqesise, sherbimeve, prodhimit, 
mjedisit, pasurive nen/mbi tokesore, tregtimit, menaxhimit 
dhe administrimit. Punime dhe shfrytezim ne pyje, perpunim 
dhe tregtim te lendeve drusore te te gjitha llojeve. Lavazhe, 
pika servisi etj. Minimarkete, supermarkete, qendra tregtare, 
kontrata, marreveshje, bashkim operatoresh me persona 
fizike e juridike, vendas apo te huaj, per veprimtari 
ndertimore, prodhimi, sherbimi, tregti, turizmi, bujqesi, 
mjedis. Punime me lende plasese per perdorim civil.Import 
gjeneratoresh me rreze X.                           
Nikolin Malutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/12/2018                Deri: 05/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolinMalutaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja "Fran Ivanaj", 
Rruga Kune, Ndertese private ne zonen kadastrale nr.1987, 
numri i pasurise 2/20. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIK MALUTAJ
E-Mail: www.nikmalutaj00001@gmail.com  
Telefon: 0699907202 0676041909 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-027988-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0137D81-316B-4CE4-A063-3F71B77632EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398D03CE-D169-4821-BA7F-9CCF970D5018
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regjistrimit
17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229784-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.06.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga Kune, Ndertese private ne zonen 
kadastrale nr.1987, numri i pasurise 2/20.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383020-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E009342E-BE48-48BB-9BCB-0C3E614BA539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BE18CB-DA0D-4514-BF59-4899EE5CD97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522E56E1-E1E5-4EA9-B17B-6D8EDDA14A3D

